dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

86

87

88

91

92

93

94

95

96

97

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 «lapaHT-MNnc»

000 «lapaHT-MNnc»

000 «lapaHT-MNnioc»

000 «lapaHT-MNnc»

000 «lapaHT-MNnoc»

00O «lapaHT-MNntoc»

000 «lapaHT-Mnoc»

000 «lapaHT-MNnic»

000 «lapaHT-MNnc»

000 «lapaHT-MNnioc»

CBepeHun

MpuaovnH AHppein AnekcaHLpoBuMY

006939

22.10.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

20.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

05.08.2022

05.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMenbHbIN Y4acToK
nnowapnbto 2513 kB.M

3eMesibHbIN Y4acToK
naowanbo 1500 kB.M

3eMesibHbIA Y4acToK
nnowagbto 1540 KB.M

3eMesibHbIA Y4acToK
naowagbto 12943 kKB.M

3eMefbHbIN Y4acToK
nnowagbto 15337 kKB.M

3eMefNbHbIN Y4acToK
nnowagbto 1564 kKB.M

3eMefNbHbIA Y4acToOK
nnowagbto 2530 KB.M

3eMenbHbIN Y4acToK
nnowapnbto 1530 kB.M

3eMesibHbIN Y4acToK
naowagbo 1501 kB.M

3eMesibHbIN Y4acTOK
nnowagbto 1740 KB.M

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



98

99

100

108

109

110

111

112

000 «lapaHT-MNnc»

000 «lapaHT-MNnc»

000 «lapaHT-MNnoc»

000 «lapaHT-MNntoc»

00O «lapaHT-Mnoc»

000 «lapaHT-MNnic»

000 «lapaHT-MNnc»

000 «lapaHT-MNnoc»

19.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

3eMesibHbI Y4acToK
nnowagbto 1531 KB.M

3eMesibHbIA Y4acToK
nnowagbto 1517 KB.M

3eMefbHbIN Y4acToK
nnowagbto 1512 kKB.M

3eMenbHbIA Y4acToK
nnowagbto 1606 KB.M

3eMeNbHbIA Y4acTOK
nnowagbio 1500 kB.M

3eMeNibHbIN Yy4acToK
nnowapnbto 1507 kB.M

3eMesibHbIN Y4acToK
naowanbo 1503 KB.M

3eMesibHbIN Y4acTOK
nnowagbto 1697 KB.M

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4



