Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Гридчин Андрей Александрович 006939					
						22.10.2010	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
86	ООО «Гарант-Плюс»	20.07.2022	Земельный участок площадью 2513 кв.м	Рыночная			
87	ООО «Гарант-Плюс»	20.07.2022	Земельный участок площадью 1500 кв.м	Рыночная			
88	ООО «Гарант-Плюс»	20.07.2022	Земельный участок площадью 1540 кв.м	Рыночная			
91	ООО «Гарант-Плюс»	05.08.2022	Земельный участок площадью 12943 кв.м	Рыночная			
92	ООО «Гарант-Плюс»	05.08.2022	Земельный участок площадью 15337 кв.м	Рыночная			
93	ООО «Гарант-Плюс»	19.08.2022	Земельный участок площадью 1564 кв.м	Рыночная			
94	ООО «Гарант-Плюс»	19.08.2022	Земельный участок площадью 2530 кв.м	Рыночная			
95	ООО «Гарант-Плюс»	19.08.2022	Земельный участок площадью 1530 кв.м	Рыночная			
96	ООО «Гарант-Плюс»	19.08.2022	Земельный участок площадью 1501 кв.м	Рыночная			
97	ООО «Гарант-Плюс»	19.08.2022	Земельный участок площадью 1740 кв.м	Рыночная			

98	ООО «Гарант-Плюс»	19.08.2022	Земельный участок площадью 1531 кв.м	Рыночная
99	ООО «Гарант-Плюс»	19.08.2022	Земельный участок площадью 1517 кв.м	Рыночная
100	ООО «Гарант-Плюс»	19.08.2022	Земельный участок площадью 1512 кв.м	Рыночная
108	ООО «Гарант-Плюс»	15.09.2022	Земельный участок площадью 1606 кв.м	Рыночная
109	ООО «Гарант-Плюс»	15.09.2022	Земельный участок площадью 1500 кв.м	Рыночная
110	ООО «Гарант-Плюс»	15.09.2022	Земельный участок площадью 1507 кв.м	Рыночная
111	ООО «Гарант-Плюс»	15.09.2022	Земельный участок площадью 1503 кв.м	Рыночная
112	ООО «Гарант-Плюс»	15.09.2022	Земельный участок площадью 1697 кв.м	Рыночная